
Formazione Professionale

Matematica / Servizi Sessione 2 a.f. 2016-2017

ID Corso Cognome e nome dello studente

Risposta esatta Punti

A B 0,4 C D

Errata Corretta 0,3

A B C 0,4 D

A B C D 0,3

A B 0,3 C D

A B C D 0,4

A B C D 0,3

Errata Corretta 0,3

A B C D 0,4

A B 0,4 C D

Errata Corretta 0,3

A B C 0,4 D

A 0,4 B C D

Errata Corretta 0,3

A B 0,3 C D

Errata Corretta 0,4

Errata Corretta 0,4

A B 0,3 C D

A B C 0,4 D

Esame di Diploma (IV° Livello Europeo) Quarto Anno

Griglia di correzione

Domanda
Non 

Risposto
Risposta dello studente

1 M010826 B

M9147-01 2 anni e mezzo oppure 2,5 anni

2
M9147-02 C

3 M010895 D

M9085-01 D

7

M9085-02 800

M010896 B

M010818 D

4

5

6

M010811 D

M010893 B

M9142-01 x = 0  e  x = 4

9
M9142-02 C

10
M9143-01 A

M9143-02 x = -1  e  x = -5

M010891 C

11

12

13 M010890 B

M9144-01 B

M9144-02 V(0, 3)

M010894 47,25%

8

14

Esame di Diploma (IV° Livello Europeo) Quarto Anno - Sessione 2 - a.f. 2016-2017 - Matematica/Servizi Pagina 1 di 2 



Risposta esatta PuntiDomanda
Non 

Risposto
Risposta dello studente

Errata Corretta 0,3

A B C 0,4 D

Errata Corretta 0,4

A B C D 0,4

A B C 0,4 D

A B C D 0,4

TOTALE PUNTI

Cognome e nome del docente esaminatore Firma

M9145-01 BH = 5,5 cm

17

18

M010773 D

M9146-01 C

M9146-02 D

M9145-02 C

M010892 48 minuti oppure 4/5 di ora

15

16

Esame di Diploma (IV° Livello Europeo) Quarto Anno - Sessione 2 - a.f. 2016-2017 - Matematica/Servizi Pagina 2 di 2 


