

Matematica / Servizi

Sessione 2

a.f. 2016-2017

Esame di Diploma (IV° Livello Europeo) Quarto Anno

Griglia di correzione

Grigila di Correzione											
ID Corso		Cognome e nome dello studente									
Domanda		Risposta esatta	Non Risposto	Risposta de	Punti						
1	M010826	В		A B 0,4	C D						
2	M9147-01	2 anni e mezzo oppure 2,5 anni		Errata	Corretta 0,3						
	M9147-02	С		АВ	C 0,4 D						
3	M010895	D		АВ	C D 0,3						
4	M010896	В		A B 0,3	C D						
5	M010818	D		АВ	C D 0,4						
6	M9085-01	D		АВ	C D 0,3						
	M9085-02	800		Errata	Corretta 0,3						
7	M010811	D		АВ	C D 0,4						
8	M010893	В		A B 0,4	О						
9	M9142-01	x = 0 e x = 4		Errata	Corretta 0,3						
	M9142-02	С		АВ	C 0,4 D						
10	M9143-01	Α		A 0,4 B	С Д						
	M9143-02	x = -1 e x = -5		Errata	Corretta 0,3						
11	M9144-01	В		A B 0,3	C D						
	M9144-02	V(0, 3)		Errata	Corretta 0,4						
12	M010894	47,25%		Errata	Corretta 0,4						
13	M010890	В		A B 0,3	C D						
14	M010891	С		АВ	C 0,4 D						

Domanda		Risposta esatta	Non Risposto	Risposta dello studente				Punti
15	M9145-01	BH = 5,5 cm		Errata		Corretta 0,3		
	M9145-02	С		Α	В	C 0,4	О	
16	M010892	48 minuti oppure 4/5 di ora		Errata		Corretta 0,4		
17	M010773	D		Α	В	С	D 0,4	
18	M9146-01	С		А	В	C 0,4	D	
	M9146-02	D		А	В	С	D 0,4	
	-					TOTA	ALE PUNTI	
Cognome e nome del docente esaminatore			Firma					